Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

МО «Город Кизилюрт» Республики Дагестан

Приказ

30 августа 2018 года № а-Пчи

Об организации учебно-воспитательного процесса

в МКОУ «СОШ № 8» на 2018-2019 учебный год.

В целях рациональной организации учебно-воспитательного процесса в

Муниципальном казенном образовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 8», осуществления действенного управления,

создания приемлемых условий для обучения и воспитания учащихся и

работы сотрудников школы, на основании соответствующих статей

Федерального Закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказов вышестоящих органов управления образованием, Устава МКОУ

«СОШ № 8» города Кизилюрт Республики Дагестан, Правил внутреннего

трудового распорядка и по согласованию с профсоюзным комитетом.

приказываю:

- для учащихся 1 -х классов -33 недели с 01.09.18г. по 25.05.19г;

- для учащихся 2-8,10-х классов -  35 недель с 01.09.18г. по 3 1.05.19г.;

- для учащихся 9, 11-х классов -  34 недели с 01.09.18г. по 23.05.19г.

2. Установить каникулы:

осенние - 8 дней- с 29 октября по 05 ноября 2018 г.

зимние - 11 дней - с 30 декабря 2018 г. - 09 января 2019 г.

весенние - 11 дней- с 22 марта -  31 апреля 2019 г.

Дополнительные каникулы для учащихся 1 классов с 09.02. по 17.02.2019г.

3. Утвердить сменность занятий следующим образом:

I смена

1а, 16, 1 в, 1 г, 1 д, 1 е, 1з,4а, 46, 4в,4г,4д,4е, 5а, 56, 5в, 5г,5д,5е, 8а, 86, 8в, 8г,8д,

9а, 96, 9в, 9г, 10а,10б,10в, 11.

II смена

2а,2б,2в,2г,2д,2е,3а,3б,3в,3г, 3д,3е, 6а, 66, 6в, 6г, 6д, 7а,76, 7в,7г.7д.

4. Утвердить расписание звонков на 2018-2019 учебный год.

Старшие классы: Младшие классы:

I смена

1 -урок 8-00 до 8-45

2- урок 8-50 до 9-35

3- урок 9-40 до 10-25

4- урок 10-35 до 11-20

5- урок 11 -25 до 12-10

6- урок 12-15 до 13-00

II смена

Сурок 13-30 до 14-10

2- урок 14-15 до 14-55

3- урок 15-00 до 15-40

4- урок 15-45 до 16-25

5- урок 16-30 до 17-10

6- урок 17-15 до 17-55

I смена

1 -урок 8-00 до 8-45

2- урок 8-50 до 9-35

3- урок 9-50 до 10-35

4- урок 10-45 до 11-30

5- урок 11-35 до 12-20

II смена

Сурок 13-00 до 13-45

2- урок 13-50 до 14-35

3- урок 14-45 до 15-30

4- урок 15-35 до 16-20

5- урок 16-25 до 17-10

5. Утвердить для обучающихся 1 классов -  5 дневную учебную неделю,

для обучающихся 2-11-х классов -  6 дневную учебную неделю.

6. Определить режим работы столовой:

время работы 8.00 - 16.00

перерыв 12.00-13.00

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Сайпулаеву

А.М., заместителя директора по учебной работе.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-05T21:45:13+0500